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W środę, 15 października 2025 roku odbyły się uroczystości z okazji 20. rocznicy
powstania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy. Przebiegały w bardzo miłej,
rodzinnej i wzruszającej atmosferze.

Jubileuszowe obchody miały miejsce w Regionalnym Centrum Kultury. Zgromadziły
nie tylko podopiecznych, ich rodziny i kadrę WTZ, ale również gminnych i
powiatowych samorządowców oraz przedstawicieli instytucji,  organizacji i firm
współpracujących z placówką.

Lista gości była bardzo długa, co świadczy o tym, że w ciągu dwóch dziesięcioleci
 funkcjonowania drzewicki Warsztat zyskał wielu przyjaciół i duże uznanie w
lokalnym środowisku.

Zebrani w sali widowiskowej RCK podziwiali przepiękny program artystyczny pt.
„Raj” w wykonaniu uczestników i kadry Warsztatu. Obejrzeli także filmy prezentujące
historię, dokonania i codzienne życie placówki działającej od 15 grudnia 2005 r.

- Dwadzieścia lat temu pojawiła się piękna wizja – aby stworzyć miejsce, w którym
osoby z niepełnosprawnościami będą mogły rozwijać skrzydła, rozkwitać jak kwiaty
w ogrodzie i odkrywać swoje wewnętrzne bogactwo. Dziś wiemy, że to marzenie nie
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tylko się spełniło – ono żyje i pulsuje w sercach wszystkich, którzy tworzą ten
Warsztat – zaznaczyła Kierownik WTZ Sylwia Gąsiorowska.

Jak z dumą podkreśliła, od 2017 roku Warsztat organizuje wyjątkowe przedsięwzięcie
– Przegląd Twórczości Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością „Podkasana Muza”
w którym udział bierze pod 250 osób z niepełnosprawnościami.

Gala stanowiła okazję do podziękowania osobom, które przyczyniły się do powstania
Warsztatu. Szczególne wyrazy uznania skierowano do Burmistrza Drzewicy Janusza
Reszelewskiego oraz pierwszego Kierownika WTZ, obecnie Sekretarza Miasta
Andrzeja Krzyżanowskiego.

Gorące wyrazy wdzięczności odebrali pracownicy Warsztatu za profesjonalizm,
wrażliwość i empatię w codziennej pracy, rodzice i opiekunowie osób z
niepełnosprawnościami, a przede wszystkim sami uczestnicy, którzy są sercem
placówki. Swoją determinacją, optymizmem i siłę ducha stanowią inspirację dla całej
naszej lokalnej społeczności.

W imieniu samorządu Gminy Drzewica oficjalne podziękowania, gratulacje i życzenia
złożyli Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Zastępca Burmistrza Dominik
Niemirski oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drzewicy Dorota Wiktorowicz.
Delegacji Powiatu Opoczyńskiego przewodniczył Starosta Marcin Baranowski.

Uroczystości zakończyły się wręczeniem okolicznościowych medali za wspieranie
działalności Warsztatu oraz zaproszeniem na uroczysty obiad, podczas którego nie
mogło zabraknąć jubileuszowego tortu.
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